به معنای نزدیک بودن زمان معرفی رسمی محصول است.
این افشاگر در پست جدیدتری اعلام کرد که سامسونگ
قصد دارد گلکسی A57 و گلکسی A37 را در هفته ی
اول یا دوم فوریه )نیمه ی دوم بهمن ۱۴۰۴( معرفی کند و
گلکسی 5G A07 نیز در اواخر ماه ژانویه ۲۰۲۶ )اوایل

بهمن ۱۴۰۴( رونمایی خواهد شد.
طبق شــایعات منتشرشــده، گوشی سامسونگ مدل
گلکــسی A57 به پردازنده ســریع تر اگزینوس ۱۶۸۰
مجهز می شــود و درمقایسه با گلکسی A56، از ترکیب
دوربین جدیدتری بهره خواهد برد. گفته می شــود این
گوشی از نمایشگر OLED ساخت یکی از شرکت های
چینی اســتفاده می کند کــه می تواند روی قیمت نهایی